COMUNICACIÓN DEL ECUADOR EP” signado con el código
CATE-COMEP-2024-005, a favor de  la  contratista GUANDIANÍA &SEGURIDAD
GUARDIAS DEL SANGAY 2016 CIA. LTDA., con RUC 1490817464001, por un plazo
de 10 meses contados a partir del 08 de enero de 2025,  por el valor de USD 60.401,76
(SESENTA MIL CUATROCIENTOS UN DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE
AMÉRICA CON 76/100) más IVA; 
  
Que, mediante Memorando Nro. COMEP-DAT-2024-1089-M, de 31 de diciembre de
2025, la Mgs. Ana María López Isch, Directora Administrativa y de Talento Humano,
notificó al Mgs. Daniel Alexander Escobar Mena, Analista de Seguridad Ocupacional y